ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії районної ради з питань законності та комунальної власності

   09 жовтня 2014 року

   о 09.00 год.,

   мала зала
Присутні:

Шаповал А.М. – голова комісії;

Щербина О.І. – секретар комісії;

Дуднік В.М. – член комісії;

Джига А.М. – член комісії;

Заболотній В.Г. – член комісії.

Відсутні:

Голосний Г.Ф. – член комісії.

Запрошені:

Ченцов П.М. –  в.о. завідувача відділу освіти Павлоградської райдержадміністрації;

Лоза А.Т. – директор комунального закладу «Богуславська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів»;
Латоша О.П. – директор ПРКП «ППМК»;
Сідняк С.В. – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, цивільного захисту, оборонної і мобілізаційної роботи Павлоградської райдержадміністрації; 

Штонда Н.В. – заступник начальника відділу культури, туризму, національностей та релігій Павлоградської райдержадміністрації;

Серебрянська О.О. – кандидат на посаду директора КЗК «Павлоградська районна бібліотека»;
Смеловська Л.В. – головний лікар ПРЦ ПМСД;

Деркач В.І. – радник голови районної ради з юр. питань;
Приватні підприємці, фізичні особи, що подали звернення на укладення договорів оренди.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про використання майна, що належить до спільної власності територіальних громад району.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.
2. Про контракти з керівниками.

Доповідачі. Шаповал А.М., - голова комісії.
3. Про хід виконання районної комплексної програми правової освіти населення на 2011-2015 роки.

Доповідач: Сідняк С.В. – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, цивільного захисту, оборонної і мобілізаційної роботи Павлоградської райдержадміністрації. 

4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради прийнятих в міжсесійний період.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

5. Про регламент районної ради.
Доповідач: Шаповал. А.М. – голова комісії.

6. Про присвоєння звання „Почесний громадянин Павлоградського району“ Цешковському В.М.
Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.
7. Про присвоєння звання „Почесний громадянин Павлоградського району“ Грабовому В.М.
Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

8.Різне.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

СЛУХАЛИ:

1. Про використання майна, що належить до спільної власності територіальних громад району.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

ВИСТУПИЛИ:

Латоша О.П. – директор ПРКП «ППМК», Смеловська Л.В. – головний лікар ПРЦ ПМСД, Чєнцов П.М. – в.о. завідувача відділу освіти Павлоградської райдержадміністрації – висвітлили свої пропозиції з питань використання майна.

ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:
2. Про контракти з керівниками.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

ВИСТУПИЛИ:

Ченцов П.М. –  в.о. завідувача відділу освіти Павлоградської райдержадміністрації, Штонда Н.В. – заступник начальника відділу культури, туризму, національностей та релігій Павлоградської райдержадміністрації – охарактеризували керівників, висловились за призначення та продовження трудових відносин з керівниками комунальних закладів.

 ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:
3. Про хід виконання районної комплексної програми правової освіти населення на 2011-2015 роки.

Доповідач: Сідняк С.В. – начальник сектору взаємодії з правоохоронними органами, цивільного захисту, оборонної і мобілізаційної роботи Павлоградської райдержадміністрації. 

ВИРІШИЛИ:
(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:

4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради прийнятих в міжсесійний період.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).
Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:

5. Про регламент районної ради.

Доповідач: Шаповал. А.М. – голова комісії.

ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:

6. Про присвоєння звання „Почесний громадянин Павлоградського району“ Цешковському В.М.
Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:

7. Про присвоєння звання „Почесний громадянин Павлоградського району“ Грабовому В.М.
Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

Голосували «за» одноголосно.

ВИРІШИЛИ:

(викладено у висновках і рекомендаціях, що додаються).

Голосували «за» одноголосно.

СЛУХАЛИ:

8.Різне.

Доповідач: Шаповал А.М., - голова комісії.

Повідомив:

· про лист прокуратури Дніпропетровської області від 22.08.2014 р. №10/2-261вих-14 щодо будівлі, що розташована за адресою: м. Павлоград, вул. Радянська,51 та перебуває на балансі ПРКП «ППМК»;

· про лист відділу освіти райдержадміністрації від 07.07.2014 р. №786/14 щодо застосування орендних ставок;

· листи ПРКП «ППМК» від 17.07.2014 р. №125 та ін.. щодо використання майна.
ВИРІШИЛИ:

Повідомлення Шаповала А.М. взяти до відома.

Голосували «за» одноголосно.

Голова комісії                                                          А.М. ШАПОВАЛ

Секретар комісії                                                       О.І. ЩЕРБИНА

